務 00 01 １年

(令和６年３月末まで保存)

(令和５年２月９日まで有効)

会 計 第 2 8 6 号

令 和 ５ 年 １ 月 2 7 日

警 務 課 長

会 計 課 長

施 設 課 長

総 務 事 務 推 進 課 長

機 動 捜 査 隊 長

交 通 規 制 課 長 殿

運 転 免 許 課 長

高速道路交通警察隊長

機 動 隊 長

警 察 学 校 長

各 警 察 署 長

青 森 県 警 察 本 部 長

県下会計課長等会議の開催について

見出しの会議を下記のとおり開催するので、関係者を出席させられたい。

記

１ 開催日時

令和５年２月９日（木）午後１時30分から午後４時30分まで

２ 開催場所

警察本部３階 第二会議室

３ 出席者

(1) 警察本部

ア 本職

イ 警務部長

ウ 警務課

給与管理官

エ 会計課

課長、次長、監査室長、予算統括官、出納担当課長補佐及び調度担当課長補佐

オ 施設課

課長、管財担当課長補佐、営繕担当課長補佐及び営繕（ＰＴ）担当課長補佐

カ 総務事務推進課

副参事

キ 機動捜査隊、交通規制課、運転免許課、高速道路交通警察隊、機動隊及び警

察学校

総務係の業務を担当する主幹以上の職員（該当者がいない所属は、主査級の

職員）

(2) 警察署

ア 青森警察署、八戸警察署及び弘前警察署

会計官

イ 上記以外の警察署

会計課長又は警務会計課長代理（会計担当）

４ 会議次第

(1) 本職訓示

(2) 警務部長説示

(3) 指示

ア 会計課長

イ 施設課長

ウ 会計課関係

予算統括官、出納担当課長補佐、調度担当課長補佐、監査室長

エ 施設課関係

管財担当課長補佐、営繕担当課長補佐、営繕（ＰＴ）担当課長補佐

オ 警務課関係

給与管理官

(4) 遺失物等情報管理業務教養

(5) 質疑

(6) 会計課長総括

５ その他

本会議は「テレビ会議システム」を使用する予定であり、分庁舎総務係員及び青

森警察署以外の警察署の出席者は自署においての出席とする。

なお 「テレビ会議システム」の操作要領等は別途連絡する。、

担当 会計課企画調整係